



Brändinimi

Kruunu Herkku

Tuotenimi

Ylikypsää nautaa piparjuurikast.2kg

Nettosisältö

2000 Gramma

Toiminnallinen nimi

Ylikypsää nautaa kastikkeessa

GTIN

06430078910675

Tavarantoimittajan tuotenumero

6310

Valmistusmaa

Suomi 246

Pakkaustyyppi

Rasia

Naudanrintamme on pitkään kypsytetty mureaksi ja herkulliseksi. Kermaisen kastikkeen kruunaamme raastetulla piparjuurella ja lisäämme sen lihaviipaleiden päälle. Kruunu Herkku – käsin kokattua ruokaa Juvalta, raaka-aineita rakastaen.

Ainesosalista

Ylikypsä naudanrinta 45% (naudanliha (Suomi), jodioitu merisuola, rypsiöljy), laktoositon **kerma**, piparjuuritahna (raastettu piparjuuri, vesi, rapsiöljy, sokeri, hapot (etikkahappo, sitruunahappo), suola, hapettumisestoaineet (askorbiinihappo, natriumdifosfaatti)), modifioitu maissitärkkelys, lihaliemi ja -fondi (suola, maltodekstriini, aromi, hiivauute, sokeri, naudanlihauute, perunatärkkelys, sipulijauhe, karamellisiirappi, kurkuma, valkopippuri, auringonkukkaöljy), etikka, sokeri. Tuote on **laktoositon** ja **gluteeniton**.

Käyttöohje

Siirrä tuote kuumennuksen kestäväseen astiaan ennen lämmitystä.

Säilytysohje

Säilytys alle +6°C

LämpötilaMaksimi: **6 °C** Minimi: **2 °C**

Allergeenit

Gluteeni –	Äyriäiset ja - tuotteet –	Munat ja -tuotteet –	Kalat ja -tuotteet –	Maapähkinät ja - tuotteet –	Soijapavut ja - tuotteet –	Maito Sisältää
Pähkinät ja - tuotteet –	Selleri ja -tuotteet –	Sinappi ja - tuotteet –	Seesaminsiemenet ja -tuotteet –	Rikkidioksidi ja sulfiitit Sisältää	Lupiini ja -tuotteet –	Nilviäiset ja - tuotteet –

Ravintosisältötiedot

Energia	422 Kilojoule, 101 Kilo kalori
Rasvaa	5,67 Gramma
Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja	3,23 Gramma
Hiilihydraattia	3,51 Gramma
Hiilihydraattia, josta sokereita	0,79 Gramma
Proteiinia	8,96 Gramma
Suola	1,01 Gramma

Yhteystiedot

Tyyppi	Valmistaja
Nimi	Kruunu Herkku Oy
Osoite	Tehtaantie 12, 51900 JUVA
Nettisivut	www.kruunuherkku.fi

Pakkausmerkit

